[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.02.2015
	  № 424

г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие сельского хозяйства Боровичского

муниципального района на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2013 № 2145, (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2014
	-
	-
	52,9
	90
	142,9

	2015
	-
	-
	50
	100
	150

	2016
	-
	-
	90
	110
	200

	2017
	-
	-
	90
	110
	200

	2018
	-
	-
	140
	120
	260

	2019
	-
	-
	150
	130
	280

	2020
	-
	-
	170
	140
	310

	ВСЕГО
	-
	-
	742,9
	800
	1542,9
	»;

1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы раздела «V. Подпрограмма «Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции животноводства»  муниципальной программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	-
	-
	52,9
	90
	142,9

	2015
	-
	-
	50
	100
	150

	2016
	-
	-
	90
	110
	200

це

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	-
	-
	90
	110
	200

	2018
	-
	-
	140
	120
	260

	2019
	-
	-
	150
	130
	280

	2020
	-
	-
	170
	140
	310

	ВСЕГО
	-
	-
	742,9
	800
	1542,9
	».

2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина